MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIMU

MecTto nposegeHus:
[arta nposeaeHuA:

FnaBHbIA cyabAa:
FnaBHbI cekpeTapb:
CyAabAa Ha puHUWe:

Ne yy Aara
poXaeHun
1 2007
3 2008
5 2008
6 2008
12 2009
14 2009
15 2009
17 2009
18 2009

MMWHWUCTEPCTBO MO ®U3NYECKOM KYNLTYPE U CNOPTY YENABUHCKOWM OBNACTH

UCIID

10114018733
10120340709
10120340911
10139121020
10131401537
10131106901
10139199428
10139116774
10139226306

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIMK

®OEAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMN
®EAEPAUMA BETIOCUMNEAHOIO CNOPTA YESIABUHCKOM OB/IACTU

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUA
NOCBALLEHHbIE 78-i FO40BLLVHE BE/JIMKOMN NOBEADI

no BesiocuneaHomy cnopTty
CNMUCOK YYACTHUKOB
wocce-roHKa Kpurtepnym
Aesywkn 15-16 ner
YenabuHcKaa obnactb, r. Konemnck

07-08 mana 2023

UsawunH WU.E. (BK, r. YenabuHck)

CrpesxkHeBa [.A. (BK, r. Yena6uHck)

Kyp3uHa 0.B. (BK, r. YensabuHck)

damunna Uma

YenabuHckaa obnactb
30PUHA MapuHa
MBAHOBA AnekcaHapa
LUAKMPOBA EkaTepuHa
KUMWPWUJTOBA AHacTtacua
MOPO3O0BA Banepua
KAPZIAKOBA Coobs
HEBUAOMA dapbAa
AYBbIHWUHA UpuHa
KAPKOBA VMpwuHa

TpeHep-npeacrasurtens: MNynbiwes A.1O.

24 2007
25 2008
26 2008
27 2008
28 2008
29 2008
30 2009

10113414439
10140572683
10140709800
10140708483
10129112943
10129113044
10129111832

Pecny6auka bawkopTtocraH
FTOPBAYEHKO MonunHa
FTOHYAPOBA Bapsapa
MWPOHOBA AnéHa
KPYITNTOBA KOnus
KAMWNbAHOBA 3BenuHa
KAMWUNBbAHOBA 3aunHa
BEPUXHWKOBA YnbaHa

TpeHep-npeactaButenb: Muxainos A.T.

34 2007
35 2007
36 2008
37 2008
38 2009
39 2009

10115078760
10104689858
10131918869
10127116763
10131547138
10131547744

Camapckas obnactb
MJOTHUKOBA AnuHa
NMOTAHWHA Anactacua
BAKAHOBA AnéHa
POMALLEHKO Banepusa
MPOHUHA AHacTacusa
CYXAHOBA benna

TpeHep-npepacrasutennb: Anmes A.A., MopwmHuH B.A.

40 2007
41 2008

10118211759
10113107943

KemepoBckas obnactb
IOANHA AnekcaHapa
UMNUHKEBWY Nonnna

TpeHep-npeacrasutennb: CrenaHosa C.H.

Paspsag

KMC
2

N W W -, N R

N e e

KMC r. Kemeposo, MAYZJO "CLLUOP Ne2"
KMC r. Kemeposo, MAYO "CLLUOP Ne2"

Ne BPBC
Ne EKIN 2023

31295
0080721811M

TeppuTopUanbHasa NPUHAANEKHOCTD

MBY 00 CLUOP Ne2 Koneiick
MBY [0 CLLOP Ne2 Koneick
MBY 0 CLUOP Ne 2 Konelick
MBY [0 CLLOP Ne 2 Konelick
MBY 00 CLUOP Ne2 Koneiick
MBY [0 CLLOP Ne2 Koneick
MBY 00 CLUOP Ne2 Koneick
MBY [0 CLLOP Ne2 Koneick
MBY 00 CLUOP Ne2 Koneiick

FAY CLLUOP no senocnopty Pb

MAY 10 CLLUOP Benopeukoro parioHa; FAY CLLOP no senocnopty Pb

MAY [0 CLUOP Benopeukoro paiioHa; FAY CLLUOP no senocnopty Pb

MAY [0 CLLUOP Benopeukoro parioHa; FAY CLLOP no senocnopty Pb

FAY CLLUOP no senocnopty Pb
FAY CLLUOP no senocnopty Pb
FAY CLLUOP no senocnopty Pb

MBY CLLUOP Ne15
MBY CLLUOP Ne15
MBY CLLUOP Ne15
MBY CLLUOP Ne15
FAY O CO CLUOP Ne 7
FAY O CO CLLUOP Ne 7



42
43

2007
2007

10120491663
10112249491

Xa6apoBcKuit Kpaii
NA3APEBA AHacTacus
CU3bIX KpuctuHa

TpeHep-npeacrasuTtenn: CbeauH MN.C.

44
45
50

2007
2007
2007

10117450816
10117452331
10122947682

MNckoBcKasa obnactb
BECE/IOBA EkaTtepuHa
CNECAPEBA AHactacua
C/IECAPEBA EnunsaBeTta

TpeHep-npeacTaBuTennb: Puaunnosa M.B.

51
52

2008
2008

10127364115
10081558893

CaHKT-MeTepbypr
3EKCE/Ib Hapexaa
KYPABJIEBA Mapua

TpeHep-npepacrasutenb: Hoeukosa E.B.

59
60
61
64
65
66
67
68
69
70
71

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

10104581643
10104580128
10104582350
10101929196
10116905087
10114923863
10116905188
10114018430
10112255656
10112813509
10118419503

CsepanoBckas obnactb
BATAHWHA UpuHa
YUNBUPEBA AHacTacua
KAPIMNOBA KceHunsa
FTO/NIOBEOKOBA AHrenunHa
WEWEHWNHA HOnna
DETUCOBA TaTtbAHa
LLAMXMCIAMOBA KapuHa
METPOBA AHHa
FAPAMLLWHA Buktopus
FPUTOPbEBA AneHa
EFOPOBA BukTopua

TpeHep-npeacrasurtens: Notanos U.C.

82
84
85
86
87

2007
2008
2007
2007
2009

10128099695
10132195927
10125322061
10126006923
10125249313

YpamypTcKana Pecnybaunka
FOJIbKOBA H0Onua
KOMbI/1OBA CadpuHa
TPOPMMOBA Codba
KOHOBA/TOBA Codbs
BOHOAPEBA ExkaTepuHa

TpeHep-npeacrasurennb: 3axaposa C.C.

Bcero 3aaBn1eHO roHWMUKoB: 47

Bcero 3aaBneHo cybbekToB Poccuiickoin deaepauuu: 9

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

N R N R NRNRR R R

N

MBY CLUOP "Makcumym"
MBY CLLUOP "Makcumym"

rAY no "cw "onumn"
rAy no "cw "oammn"
rAY no "cWw "onumn"

ONMMNUIACKME Hagexabl

ONMMMUIACKME Haexapl

FAY 00 CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY 00 CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY A0 CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY 00 CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY A0 CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY 00 CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY A0 CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
FAY 00 CLUOP "YKTtycckue ropbl"

FAY A0 CLUOP "YKTycckue ropbl"

FAY 00 CLUOP "YKTtycckue ropbl"

MBY CLL Ne8 "lokomoTtus"

MBY A0 "CnopTturBHas WwKoa noc. HosbIiA"
MBY A0 CLWOP "Mmnynbc"
MBY A0 "CnopTuBHas WKona r. BOTKUHCK

MBY [0 "CrnopTuBHas WKona r. BOTKMHCK

MBY A0 "CnopTuBHas WKona r. BOTKUHCK

[NaBHbIV Cyabs

MBALLWH W.E. (BK, r.4ensabuHck)



MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOM ®EAEPALIAN
MWHUCTEPCTBO MO ®U3NYECKOW KY/IbTYPE M CMOPTY YENABMHCKOM OBNACTU
) ‘ ®EAEPALMA BENOCUMNEAHOMO CMIOPTA POCCUM
MAHHCTERCTBO CHOPTA OEEPALIMA BENOCUNEAHOMO CMOPTA YENABMHCKOM OBNACTU

BCEPOCCUMNCKUE COPEBHOBAHUA
NOCBALLEHHBIE 78-ii TOA0BLUMHE BE/IMKOW NOBEADI

no BenocunegHomy cnopTy

wocce - FOHKa Kputepuym
AesywKu 15-16 ner

UTOroBbIN MPOTOKON
MECTO NPOBEAEHUA: r. Koneiick, Mapk "MNOBGEAbI" HAYAJIO TOHKK: 11 4 00 m Ne BPBC 31295
AATA NPOBEAEHUA: 08.05.2023 r. OKOHYAHUE TOHKW: 11445 m Ne EKIM  0080721811M
MHOOPMALIUA O KIOPU U FTCK COPEBHOBAHWUM: TEXHWYECKUE AAHHbBIE TPACCbI:
TEXHUYECKUMN AOENEFAT ®BCP: HA3BAHUE TPACCbI / PEr. HOMEP:
TNABHBIV CYbA: VIBALUVIH W.E. (BK, r. Yenabunck )| MAKCMMAZBbHBIV NEPENAZ, (HD):
rNABHbIN CEKPETAPb: CTPEXHEBA [.A. (BK, r. Yenabunck ) |CYMMA NEPENAAOB (TC):
CyabA HA ®UHULLIE: KYP3MHA O.B. (BK, r. YensabuHck ) [ANCTAHUMA KM/ KOIMMECTBO KPYTOB 24 km
CTAPT Darta TEPPUTOPUA/IbHASA cymMa | mecrowa | B [npumiey
MECTO No KoA uci SAMUNINUA UMA poXaEHUA PA3PA[, MPUHALNERHOCTb 1|12|3|4|5]|6 c:-u(oa s EH::C:TY AHVE
1 1 10114018733 |30PUHA MapuHa 2007 KMC [YenabuHckan obnacte 3]1f5]5]5(f10] 29 1
2 52 10081558893 |*KYPABJIEBA Mapusa 2008 KMC |Cankr-Metepbypr 5513|313 19 6
3 44 10117450816 |BECE/IOBA EkaTepuHa 2007 KMC [Nckosckan obnactb 312(2|1]4 12 3
4 24 10113414439 |FOPBAYEHKO MonunHa 2007 1 |Pecny6auka BawkopTocTaH 6 6 2
5 35 10104689858 |MOTAHWUHA AHacTacus 2007 KMC [Camapckas obnactb 2 2 4 5
6 30 10129111832 |BEPUXHWKOBA YnbaHa 2009 1 |Pecny6auka BawkopTocTaH 2 2 4
7 51 10127364115 |3EKCE/Ib Hagexaa 2008 1 CaHkT-MNeTepbypr 2 2 23
8 42 10120491663 |/IA3APEBA AHacTacusa 2007 KMC |[Xabaposckuit kpai 1 1 8
9 66 10114923863 |PETUCOBA TaTbAHa 2008 1 |CBepanosckas obnactb 1 1 9
10 67 10116905188 |LUAWUXIMCNAMOBA Kapuxa 2008 2 Ceepanosckas 061acTb 1 1 26
11 50 10122947682 |C/IECAPEBA Enunsaseta 2007 1 [Nckosckan obnactb 7
12 26 10140709800 |MWPOHOBA AnéHa 2008 1 |Pecny6auka BawkopTocTaH 10
13 38 10131547138 |NMPOHWHA AHactacua 2009 2 |Camapckasn obnactb 11
14 85 10125322061 |TPO®PUMOBA Codbna 2007 1 |Yamyptckan Pecny6ivka 12
15 45 10117452331 |C/IECAPEBA AHactacua 2007 KMC [Nckosckan obnactb 13
16 61 10104582350 |KAPMOBA KceHus 2007 1 |[Ceepanosckas obnactb 14
17 37 10127116763 |POMALLEHKO Banepua 2008 1 |Camapckas obnactb 15
18 28 10129112943 |KAMW/IbAHOBA 3BenuHa 2008 1 [Pecny6auka BawkopTocTaH 16
19 68 10114018430 |METPOBA AHHa 2008 1 |CBepanosckas obnactb 17
20 39 10131547744 |CYXAHOBA Benna 2009 1 [Camapckas obnactb 18
21 36 10131918869 |BAKAHOBA AnéHa 2008 1 [Camapckas obnactb 19
22 84 10132195927 |KOMbI/IOBA CaduHa 2008 1 |Yamyprckas Pecny6avka 20
23 41 10113107943 |UMNUHKEBWY MonuHa 2008 KMC [Kemeposckasn obnactb 21
24 12 10131401537 |MOPO3O0OBA Banepusa 2009 2 |YenabuHckan obnactb 22
25 34 10115078760 |MN/IOTHUKOBA AnunHa 2007 KMC [Camapckas obnactb 24
26 69 10112255656 |FAPAMLLMHA Buktopua 2008 2 |Cseppnosckas obnactb 25
27 25 10140572683 |FOHYAPOBA Bapsapa 2008 1 |Pecny6nuka BawkopTocTaH 27
28 65 10116905087 |LWWELWEHWHA HOnua 2008 2 |Cseppnosckas obnactb 28
29 27 10140708483 |KPYI/IOBA tOnua 2008 1 [Pecny6auka BawkopTocTaH 29
30 60 10104580128 |YMBUPEBA AHacTacua 2007 1 |[CBepanosckas obnactb 30
31 43 10112249491 |CU3bIX KpucTtmHa 2007 KMC |[Xabaposckuit kpait 31
32 59 10104581643 |BATAHUHA UpwuHa 2007 1 |[CBepanosckas obnactb 32
33 14 10131106901 |KAPJAKOBA Codbs 2009 1 |YenabuHckas obnactb 33
34 5 10120340911 |LUAKMPOBA ExkaTepuHa 2008 1 |YenabuHckas obnactb 34
35 70 10112813509 |TPUTOPbEBA AneHa 2008 1 |[Ceepanosckas obnactb 35
36 87 10125249313 |6OHOAPEBA EkaTepuHa 2009 1 |Yamyprckas Pecnybavka 36
37 71 10118419503 |ETOPOBA Buktopus 2008 2 |Cseppnosckas obnactb 37
38 29 10129113044 |KAMWNbAHOBA 3nuHa 2008 1 Pecny6auka bawkopTocTtaH 38
39 64 10101929196 |TO/IOEOKOBA AHrenvHa 2007 1 |[CBepanosckas obnactb 39
40 86 10126006923 |KOHOBAJIOBA Codba 2007 1 |YamypTckas Pecnybnvka 40
41 40 10118211759 |HOAMHA AnekcaHapa 2007 KMC |Kemeposckas obnactb 41
42 15 10139199428 |HEBUOOMA [apbs 2009 3 |YenabuHckan obnactb 42
43 6 10139121020 |KMMWUPWJIOBA AHactacua 2008 1  |Yenabumckan obnactb 43
Hp 3 10120340709 |MBAHOBA AnekcaHapa 2008 2 |YenabuHckan obnactb
H) 35 10104689858 |NOTAHWHA AHactacua 2007 KMC [Camapckas obnactb
H) 17 10139116774 |AYEbIHUHA UpunHa 2009 3 |YenabuHckas obnactb
H) 18 10139226306 |KAPKOBA UpwuHa 2009 2 |YenabuHckan obnactb
NOroAaHbIE YCNIOBUA
Moroaa B Havane | Moroaa B KoHue | T 8 Hauane | T B KoHue | BaaxkHocTb Cy6bekt PO Crapr. OUHULW. KMC| 1p. | 2p.
obnayHo | obnayHo | 9 | 13 | 9 47 43 11 26 8
3aAB/IeHO H.Craprt. H. puHMwW. [Owuckean 3 p.
47 4 2
CcyAbA HA ®UHULLE FNABHbIU CYAbA TNABHbIU CEKPETAPb
KYP3MHA O.B. (BK, r. YenabuHck) MBALLWH W.E. (BK, r. YenabuHck) CTPEXXHEBA [.A. (BK, r. YensabuHck )




	ПР Парная гонка 06.05.2023
	ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ГГГ (1)
	ВС ГК 08.05.2023 (3).pdf !!!

