

### МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ



## ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОСВЯЩЕННЫЕ 78-Й ГОДОВЩИНЕ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе-гонка критериум

Девушки 15-16 лет

Челябинская область, г. Копейск Nº BPBC 31295 Место проведения: 07-08 мая 2023 **№ ЕКП 2023** 0080721811M Дата проведения:

Ивашин И.Е. (ВК. г. Челябинск) Главный судья:

Главный судья:			Ивашин И.Е. (ВК, г. Челябинск)									
Главный секретарь:			Стрежнева Д.А. (ВК, г. Челябинск)									
Судья на финише:			Курзина О.В. (ВК, г. Челябин									
№ уч	Дата рождения	UCI ID	ID Фамилия Имя Разряд		Территориальная принадлежность							
			Челябинская область									
1	2007	10114018733	ЗОРИНА Марина	КМС	МБУ ДО СШОР №2 Копейск							
3	2008	10120340709	ИВАНОВА Александра	2	МБУ ДО СШОР №2 Копейск							
5	2008	10120340911	ШАКИРОВА Екатерина	1	МБУ ДО СШОР № 2 Копейск							
6	2008	10139121020	КИМИРИЛОВА Анастасия	1	МБУ ДО СШОР № 2 Копейск							
12	2009	10131401537	МОРОЗОВА Валерия	2	МБУ ДО СШОР №2 Копейск							
14	2009	10131106901	КАРДАКОВА Софья	1	МБУ ДО СШОР №2 Копейск							
15	2009	10139199428	НЕВИДОМА Дарья	3	МБУ ДО СШОР №2 Копейск							
17	2009	10139116774	ДУБЫНИНА Ирина	3	МБУ ДО СШОР №2 Копейск							
18	2009	10139226306	ЖАРКОВА Ирина	2	МБУ ДО СШОР №2 Копейск							
Тренеј	о-представит	ель: Пупышев	А.Ю.									
			Республика Башкортостан									
24	2007	10113414439	ГОРБАЧЕНКО Полина	1	ГАУ СШОР по велоспорту РБ							
25	2008	10140572683	ГОНЧАРОВА Варвара	1	МАУ ДО СШОР Белорецкого района; ГАУ СШОР по велоспорту РБ							
26	2008	10140709800	МИРОНОВА Алёна	1	МАУ ДО СШОР Белорецкого района; ГАУ СШОР по велоспорту РБ							
27	2008	10140708483	КРУГЛОВА Юлия	1	МАУ ДО СШОР Белорецкого района; ГАУ СШОР по велоспорту РБ							
28	2008	10129112943	КАМИЛЬЯНОВА Эвелина	1	ГАУ СШОР по велоспорту РБ							
29	2008	10129113044	КАМИЛЬЯНОВА Элина	1	ГАУ СШОР по велоспорту РБ							
30	2009	10129111832	ВЕРИЖНИКОВА Ульяна	1	ГАУ СШОР по велоспорту РБ							
Тренеј	о-представит	ель: Михайлов	<b>. А.</b> Γ.									
			Самарская область									
34	2007	10115078760	ПЛОТНИКОВА Алина	КМС	МБУ СШОР №15							
35	2007	10104689858	ПОТАНИНА Анастасия	КМС	МБУ СШОР №15							
36	2008	10131918869	БАКАНОВА Алёна	1	МБУ СШОР №15							
37	2008	10127116763	РОМАЩЕНКО Валерия	1	МБУ СШОР №15							
38	2009	10131547138	ПРОНИНА Анастасия	2	ГАУ ДО СО СШОР № 7							
39	2009	10131547744	СУХАНОВА Белла	1	ГАУ ДО СО СШОР № 7							

34	2007	10115078760	ПЛОТНИКОВА Алина	KMC	МБУ СШОР №15
35	2007	10104689858	ПОТАНИНА Анастасия	КМС	МБУ СШОР №15
36	2008	10131918869	БАКАНОВА Алёна	1	МБУ СШОР №15
37	2008	10127116763	РОМАЩЕНКО Валерия	1	МБУ СШОР №15
38	2009	10131547138	ПРОНИНА Анастасия	2	ГАУ ДО СО СШОР № 7
39	2009	10131547744	СУХАНОВА Белла	1	ГАУ ДО СО СШОР № 7

Тренер-представитель: Алиев А.А., Морщинин В.А.

#### Кемеровская область

40	2007	10118211759	ЮДИНА Александра	KMC	г. Кемерово, МАУДО "СШОР №2"
41	2008	10113107943	ЦИЛИНКЕВИЧ Полина	КМС	г. Кемерово, МАУДО "СШОР №2"

Тренер-представитель: Степанова С.Н.

			Хабаровский край		
42	2007	10120491663	ЛАЗАРЕВА Анастасия	КМС	МБУ СШОР "Максимум"
43	2007		СИЗЫХ Кристина		МБУ СШОР "Максимум"
Трен	ер-представи	тель: Съедин П.	·		,
•			Псковская область		
44	2007	10117450816	ВЕСЕЛОВА Екатерина	КМС	ГАУ ПО "СШ "Олимп"
45	2007	10117452331	СЛЕСАРЕВА Анастасия	КМС	ГАУ ПО "СШ "Олимп"
50	2007	10122947682	СЛЕСАРЕВА Елизавета	1	ГАУ ПО "СШ "Олимп"
Трен	ер-представи	тель: Филиппов	a M.B.		
			Санкт-Петербург		
51	2008	10127364115	ЗЕКСЕЛЬ Надежда	1	Олимпийские надежды
52	2008		ЖУРАВЛЕВА Мария	KMC	Олимпийские надежды
Трен	ер-представи	тель: Новикова	E.B.		
			6		
Γ0	2007	10104591643	Свердловская область	1	FAV DO CO CILIOD TO DO DO DO TOTAL "PO TOTAL"
59	2007		ВАГАНИНА Ирина	1	ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
60	2007		ЧИБИРЕВА Анастасия	1	ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
61	2007 2007		КАРПОВА Ксения ГОЛОБОКОВА Ангелина	1	
64 65				1	ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
65	2008		ШЕШЕНИНА Юлия ФЕТИСОВА Татка в ча	2	ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
66	2008		ФЕТИСОВА Татьяна	1	ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
67	2008		ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина	2 1	ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
68 69	2008 2008		ПЕТРОВА Анна ГАРАЙШИНА Виктория	2	ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы"
70	2008		ГРИГОРЬЕВА Алена	1	ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы" ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы"
70	2008		ЕГОРОВА Виктория	2	МБУ СШ №8 "Локомотив"
		тель: Потапов И	•	2	MID'S CITINES TOKOMOTHE
· pc.	ер пределави	Teno. Horanos vi			
			Удмуртская Республика		
82	2007	10128099695	ГОЛЬКОВА Юлия	КМС	МБУ ДО "Спортивная школа пос. Новый"
84	2008	10132195927	КОПЫЛОВА Сафина	1	МБУ ДО СШОР "Импульс"
85	2007	10125322061	ТРОФИМОВА Софья	1	МБУ ДО "Спортивная школа г. Воткинск""
86	2007	10126006923	КОНОВАЛОВА Софья	1	МБУ ДО "Спортивная школа г. Воткинск""
87	2009	10125249313	БОНДАРЕВА Екатерина	1	МБУ ДО "Спортивная школа г. Воткинск""

Тренер-представитель: Захарова С.С.

Всего заявлено гонщиков: 47

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 9

Главный судья

ИВАШИН И.Е. (ВК, г.Челябинск)



#### МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ



# ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОСВЯЩЕННЫЕ 78-Й ГОДОВЩИНЕ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

#### по велосипедному спорту

шоссе - гонка критериум Девушки 15-16 лет ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИЕСТО	ПРОВЕ	<b>ДЕНИЯ:</b> г. Ког	тейск <i>,</i> Парк "ПОБЕДЫ"			<b>НАЧАЛО ГОНКИ: 11</b> ч 00 г	М						Nº BPB	С	312	95	
<b>ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:</b> 08.05.2023 г.				ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11 ч 45 м         № ЕКП         0080721811M										1M			
•						TEVUIAUECUAE BATT	11.15	TO	100	LJ.							
			И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ	:		ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАНЬ	-										
		Й ДЕЛЕГАТ		=		НАЗВАНИЕ ТРАССЫ	•										
	ый су					МАКСИМАЛЬНЫЙ Г			Д (Н	ID):							
		КРЕТАРЬ:				СУММА ПЕРЕПАДОІ											
:удья	НА ФІ	1НИШЕ:	КУРЗИНА О.В. (В	К, г. Челяб	инск )	ДИСТАНЦИЯ КМ/ К	оли	14E(	СТВ	O KI	РУΓ	OB			24	KM	
место	СТАРТ	код исі	ФАМИЛИЯ ИМЯ	Дата	РАЗРЯД	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ	1	2	3	4	5	6	сумма	Место на	ВЫПОЛН ЕНИЕ НТУ	ПРИГ	
VIECTO	Nº	код осі	ФАМИЛИИ ИМИ	рождения	РАЗРЛД	ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ	•	_	,	*	,	Ů	очков	финише	EBCK	AH	
1	1	10114018733	ЗОРИНА Марина	2007	KMC	Челябинская область	3	1	5	5	5	10	29	1			
2	52	10081558893	ЖУРАВЛЕВА Мария	2008	KMC	Санкт-Петербург	5	5	3	3	3		19	6			
3	44	10117450816	ВЕСЕЛОВА Екатерина	2007	KMC	Псковская область		3	2	2	1	4	12	3			
4	24	10113414439	ГОРБАЧЕНКО Полина	2007	1	Республика Башкортостан		_				6	6	2			
5	35	10104689858	ПОТАНИНА Анастасия	2007	KMC	Самарская область		2			2	_	4	5		<u> </u>	
6	30	10129111832	ВЕРИЖНИКОВА Ульяна	2009	1	Республика Башкортостан	_					2	2	4		-	
7	51	10127364115	ЗЕКСЕЛЬ Надежда	2008	1	Санкт-Петербург	2			_			2	23		-	
8	42	10120491663	ЛАЗАРЕВА Анастасия	2007	KMC	Хабаровский край	_			1			1	8		-	
9	66 67	10114923863	ФЕТИСОВА Татьяна	2008	1	Свердловская область	1		1				1	9		₩	
10 11	50	10116905188 10122947682	ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина СЛЕСАРЕВА Елизавета	2008 2007	2	Свердловская область Псковская область			1				1	26 7	1	<del>                                     </del>	
12	26	10122947682	СЛЕСАРЕВА Елизавета МИРОНОВА Алёна	2007	1	Псковская область Республика Башкортостан	-	-	$\vdash$	-				10	1	+	
13	38	10140709800	ПРОНИНА Анастасия	2008	2	Самарская область			$\vdash$					11		$\vdash$	
14	36 85	10131347138	ТРОФИМОВА Софья	2009	1	Удмуртская Республика								12		+	
15	45	10117452331	СЛЕСАРЕВА Анастасия	2007	KMC	Псковская область								13	1	$\vdash$	
16	61	10117432331	КАРПОВА Ксения	2007	1	Свердловская область	1	1		1				14		$\vdash$	
17	37	10127116763	РОМАЩЕНКО Валерия	2008	1	Самарская область								15		T	
18	28	10129112943	КАМИЛЬЯНОВА Эвелина	2008	1	Республика Башкортостан								16		t	
19	68	10114018430	ПЕТРОВА Анна	2008	1	Свердловская область								17		t	
20	39	10131547744	СУХАНОВА Белла	2009	1	Самарская область								18		T	
21	36	10131918869	БАКАНОВА Алёна	2008	1	Самарская область								19		T	
22	84	10132195927	КОПЫЛОВА Сафина	2008	1	Удмуртская Республика								20			
23	41	10113107943	ЦИЛИНКЕВИЧ Полина	2008	КМС	Кемеровская область								21			
24	12	10131401537	МОРОЗОВА Валерия	2009	2	Челябинская область								22			
25	34	10115078760	ПЛОТНИКОВА Алина	2007	КМС	Самарская область								24			
26	69	10112255656	ГАРАЙШИНА Виктория	2008	2	Свердловская область								25			
27	25	10140572683	ГОНЧАРОВА Варвара	2008	1	Республика Башкортостан								27			
28	65	10116905087	ШЕШЕНИНА Юлия	2008	2	Свердловская область								28			
29	27	10140708483	КРУГЛОВА Юлия	2008	1	Республика Башкортостан								29			
30	60	10104580128	ЧИБИРЕВА Анастасия	2007	1	Свердловская область								30			
31	43	10112249491	СИЗЫХ Кристина	2007	КМС	Хабаровский край								31			
32	59	10104581643	ВАГАНИНА Ирина	2007	1	Свердловская область								32			
33	14	10131106901	КАРДАКОВА Софья	2009	1	Челябинская область								33			
34	5	10120340911	ШАКИРОВА Екатерина	2008	1	Челябинская область								34	ļ		
35	70	10112813509	ГРИГОРЬЕВА Алена	2008	1	Свердловская область	_	_		_				35		1	
36	87	10125249313	БОНДАРЕВА Екатерина	2009	1	Удмуртская Республика								36			
37	71	10118419503	ЕГОРОВА Виктория	2008	2	Свердловская область	_	_		_				37	<u> </u>	<u> </u>	
38	29	10129113044	КАМИЛЬЯНОВА Элина	2008	1	Республика Башкортостан	_	_		_				38	<u> </u>	<u> </u>	
39	64	10101929196	ГОЛОБОКОВА Ангелина	2007	1	Свердловская область	_	_		_				39	<u> </u>	<u> </u>	
40	86	10126006923	КОНОВАЛОВА Софья	2007	1	Удмуртская Республика	<u> </u>	<u> </u>	$\vdash$	<u> </u>				40	-	₩	
41	40 1E	10118211759	ЮДИНА Александра	2007	KMC	Кемеровская область	<del></del>	<del></del>	$\vdash$	<del></del>				41	-	₩	
42	15	10139199428	НЕВИДОМА Дарья	2009	3	Челябинская область	-	-	$\vdash$	-				42	1	+	
43 нф	6 3	10139121020 10120340709	КИМИРИЛОВА Анастасия ИВАНОВА Александра	2008	2	Челябинская область Челябинская область	_	_		_				43	1	$\vdash$	
нф	35	10120340709	ПОТАНИНА Анастасия	2008	KMC	Самарская область Самарская область			$\vdash$							$\vdash$	
нф	33 17	10104089838	ДУБЫНИНА Ирина	2007	3	Челябинская область Челябинская область	1	1		1						$\vdash$	
нф	18	10139110774	ЖАРКОВА Ирина	2009	2	Челябинская область									<del>                                     </del>	t	
Ψ	10		ГОДНЫЕ УСЛОВИЯ	2003												_	
По	года в н		в конце   Т в начале   Т в кон	нце   Влажно	СТЬ	Субъект РФ		Ста	арт.			Фин	иш.	КМС	1 p.	2	
				13		9					4		11	26	- 8		
		1 0	- 1 - 1							Н.Старт. Н. фі					квал	3	
						47							4 2				
		судья на	ФИНИШЕ		ЛАВН	ый судья				ГЛ	ABI	ΗЫЙ	CEKPE	ТАРЬ	)		
		Coff			de	Cuf											
	1///02	IALIA O D. /D!	/ s Honghuran)	IAD A LULAL L	4 F /5	I/ = II==6········			חריי	/	DΛ	п ^	/DI/ -	llo		_	
	KYP3	VITA U.B. (Bh	К, г. Челябинск)	ивашин I	и. E. (В	К, г. Челябинск)		ιl	Y E X	ицE	DΑ	<u>ц.А.</u>	(ВК, г.	челя	инск	)	